
Собрание представителей Шенталинского района 
Самарской области 

О присвоении почетного звания 

В соответствии со статьей 93 "е" Устава Шенталинского района и По­

ложением "О почетном гражданине Шенталинского района" Собрание пред­

ставителей района 

Р Е Ш И Л О : 

1. Присвоить звание "Почетный гражданин Шенталинского района" Дар-
каевой Прасковье Алексеевне, гражданке, проживающей в пос.Романовка. 

2. Финансово-экономическому отделу Администрации района произво­
дить финансирование льгот, предусмотренных Положением о почетном гра­
жданине района. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на управделами 
Администрации района. 

Глава муниципального образования 
Шенталинского района 


